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Ağrı'nın Diyadin ilçesindeki Diyadin Belediyesi binasının 02.07.2019 tarihinde saat 
5 :00 sıralarında,yaklaşık 20 polis memuru tarafından bası~ıp, belediye çalışanı Mehmet Hayri 
ruç ile Belediye Eşbaşkanları B~tül Yaşar ve Evren Demir'in darp edilmesi ve daha sonra da 

öz altına alınması saldırısının aydınlatılıp sorumlular · hakkında gerekli yasal işlemlerin 

apılması amacıyla, Anayasa'~ 98'inci ve İçtüzilğün 1Ö4'µncü ve 105'inci maddeleri 
ereğince Mecli~ araştırması açılması için gereğini arz ve teklif ederim. 

GEREKÇE 

Ağrı ilimizin Diyadin ilçesinde bugün (02.07.2019) saat 15:00 civarında, Mehmet Hayri 
1 

Oruç isimli belediye çalışanı belediye binasına giriş yaparken, kolluk güçlerince uygulanan 
fiziki bir tacize [maruz kalmıştır. Vatandaşımız bu tacize sözlü olarak itirazda bulunmuştur. 

1 • 

Bunun üzerine ~nce kişiden oluşan bir polis grubu tarafından fiziki saldırıya maruz kalmış ve 
darp edilmeye bŞşlamıştır. 

O an belediye binasındaki makamında bulunan Belediye Eşbaşkanımız Evren Demir, 
bina girişindeki gürültüyü duyunca aşağı inmiş, tartaklanan, fız~ki saldırıya uğrayan, akabinde 
darp edilen vafundaşımızı kolluk kuvvetforinin saldırısından korumak için araya girmiş, 
saldırıya son vehnek istemiştir. Bu amaçla Eşbaşkanlarımızın şoförü olan belediye çalışanını 
bir odaya alıp dldırının bitirilmesini beklemiştir. 

1 
Aradan birkaç dakika geçtikten sonra Diyadin Belediyesi binası yaklaşık 20 polis 

memuru tarafıkdan basılmış, Eşbaşkanımız ile belediye çalışanımız karga tulumba, 
sürüklenerek ciıJarı çıkarılmıştir. Dışarıda hem Eşba~kanımız hem de belediye çalışanımız polis 
şiddetine maruz kalmaya devam etmiştir. İkisi de kollan arkadan katlanmak suretiyle, yüz üstü 
yere yatırılmış, yerdeyken polis memurlarının tekme ve coplarıyla fiziki şiddete ve darba 
uğramaya devam etmiştir. Akabinde saldırgan polis grubu Belediye Eşbaşkanımız Evren Demir 
ve çalışan Merupet Hayri Oruç'u yüzleri yere gelecek şekilde sürükleyip polis aracına girmeye 
zorlamışlardır. Bu nedenle Eşbaşkanımız Evren Demir' in kafasında kırıklar oluşmuştur. 
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şbaşkanımız ile çalışanımıza ters kelepçe takılmaya ve yaralı şekilde göz altına alınmaya 
adar varmıştır. ~elediye Eşbaşkanımız uğradığı saldırı nedeniyle şu anda hastanede olup, 6 

saatlik bir müşaHade altında tutulmaktadır. 

EşbaşkJmız Evren Demir'i polis ·saldırısından korumaya çalışan diğer Belediye 
Eşbaşkanımız Bttül Yaşar da bu esnada eline vurula.I). bir polis copu darbesiyle yaralanmıştır. 

Saldın nydeniyle belediye binası savaş alanına dönmüştür. Belediye ~şbaşkanlarımız 
hastaneden rapor almak zorunda kalmışlardır. 

Bir anda onlarca polis memur marifetiyle belediyeye baskın yapılıp çalışanımız ve 
Eşbaşkanl'arımıl bu şekilde saldırıya ve darba maruz kaldıktan hemen sonra, Diyadin Emniyet 
Müdürlüğü mensuplarınca delilleri yok etmek üzere, hukuksuz bir şekilde belediye binasındaki 
kameralara el kbnulmuştur. Bu fiili el koymadan sonra ise, apar topar, savcılıktan el koyma 
kararı alınıyor. lsölgedeki hukuk kurumları da bu şekilde baskı altında tutulmaktadır. Zira 
benzeri saldınldr sıradan hale gelmiş, artan baskı ve· saldırılar belediyelerimizi çalışamaz 
duruma getinniJtir. 

Bu ve bJnzeri saldın ve hukuksuz uygulamaların derhal ve acilen araştırılması ve aynı 
nitelikteki saldfrı ve yıldırma, korkutma, sindirme girişimlerinin önlenmesi, sorumlular 
hakkında gerekli yasal işlemlerin yapılması ve gerekli tedbirlerin alınmasını temin etmek üzere 
bir meclis araştıhna komisyonu kurulmasını talep ederi~. 
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